

حادثه‌ها

دستگیری زورگیر خشن حین ارتکاب سرقت

● شرق: زورگیر خشن هنگامی که به همراه همدستش دست به سرقت تازه‌ای زد، در جریان تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شد.

سرهنگ محمدرضا ملکوتی، رئیس کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن در تشریح این خبر گفت: مأموران عملیات کلانتری در جریان یک فقره سرقت خشن از شهروندی در خیابان عبید زاکانی قرار گرفتند. هنگام رسیدن آنها به محل متهمان که دو نفر بودند با دیدن چراغ گردان خودروی پلیس بعد از سرقت گوشی مال‌باخته، سوار بر موتورسیکلت خود شدند و از محل گریختند.

این مقام انتظامی بیان کرد: تعقیب و گریز ادامه داشت تا اینکه در موقعیت مناسبی با پیچیدن به‌هنگام خودروی پلیس راکب موتورسیکلت تعادل خود را از دست داد و زمین خورد و دستگیر شد اما نفر ترک‌نشین از محل متواری شد.

سرهنگ ملکوتی تصریح کرد: با انتقال متهم به همراه موتورسیکلتش به کلانتری، مشخص شد فرد دستگیرشده ۱۷ساله است. او برای سیر مراحل قانونی پرونده، در اختیار مرجع قضائی مربوطه قرار گرفت.

بنا بر این گزارش، از متهم دو قبضه سلاح سرد

قمه و نیمچه کشف شد.

دستگیری اعضای باند سرقت خودرو

● شرق: باند سرقت خودرو در غرب کشور متلاشی شد.
سرهنگ فرزاد تاجره سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر سرقت دو خودرو زانتیا در شمال و شمال غرب تهران موضوع برای بررسی در دستور کار مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس قرار گرفت. او گفت: پس از انجام اقدامات عملیاتی دو متهم شناسایی شدند و مشخص شد این افراد به صورت باندی اقدام به سرقت خودروهای می‌کردند. پس از اعتراف متهمان دستگیرشده درباره محل مخفیگاه همدستانش در یکی از استان‌های غربی کشور، تیم عملیاتی پلیس پیشگیری پس از اخذ نیابت قضائی به محل مورد نظر اعزام شد. سرهنگ تاجره با اشاره به دستگیری سه متهم دیگر تصریح کرد: افراد در اعترافات خود اعلام کردند که پس از سرقت خودروها با زدن برجسب اقدام به پلاک‌گذاری جدید می‌کردند و پس از آن کار سندگذاری جدید انجام می‌شد و در آخر نیز خودروهای مسروقه را به فروش می‌رساندند.

وی افزود: در این پرونده سه دستگاه خودرو زانتیا، پنج دستگاه خودروهایی که اجزای آنها قطعه قطعه شده بود، ۳۰ در خودرو، ۲۰ صندوق عقب خودرو، هفت داشبورد، چهار باک بنزین و تعدادی گیربکس و سایر قطعات خودرو کشف شد. به گفته سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت، ارزش اموال مکشوفه حدود ۷۰۰ میلیون تومان است.

سرهنگ تاجره با بیان اینکه سارقان خودرو در کسری از ثانیه در اتومبیل‌ها را باز می‌کردند، خطاب به شرکت‌های خودروساز اظهار کرد: کارخانه‌ها از جی‌پی‌اس استفاده و آن را در محلی تعبیه کنند که سارقان به راحتی نتوانند آن را پیدا کنند. او افزود: در ساخت خودروها از درهای ضدسرقت استفاده شود و شرکت‌هایی که لوازم خودرو مانند قفل پدال، قفل فرمان و… تهیه می‌کنند به موارد ایمنی دقت کنند و همچنین شهروندان در زمان خرید و فروش خودرو از اصالت خودروها مطمئن شوند و پس از آن اقدام به خرید کنند.

کلاهبرداری از دختران جویای کار

● شرق: مردی که از دختران جویای کار کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد.

سرهنگ رجبلی رئیس پلیس فتای فارس در این خصوص توضیح داد: برخی از دختران جویای کار در فضای مجازی با یک آگهی تبلیغاتی مواجه شدند که در آن وعده استخدام در شرکت‌های مهم و تضمین آینده کاری را می‌داد.

این مقام انتظامی ادامه داد: شهروندان به منظور تأمین نیازمندی‌های زندگی‌شان به عنوان راننده در این مجموعه شروع به کار کردند و متهم برای این افراد بسا روش‌های مختلف وعده جذب در شرکت‌های مهم و تأمین انواع خدمات رفاهی می‌داد.

وی گفت: مشکلات شخصی و از طرفی طمع و رودبایوری این افراد باعث شد که متهم با دریافت یک وکالت کاری، اجازه انجام بسیاری از امور محضری را از قربانیان اخذ و پس از دریافت وکالت‌نامه، از آنها سوءاستفاده کند و برخی از اموال این افراد را بدون اطلاع آنان به فروش برساند.

رئیس پلیس فتای فارس ضمن بیان اینکه با هماهنگی مقام قضائی متهم شناسایی و به مرجع قضائی معرفی شد، از شهروندان درخواست کرد فریب تبلیغات دروغین در فضای مجازی را نخورده و مراقب باشند که افراد فرصت‌طلب از آنان سوءاستفاده نکنند.



سرهنگ رجبلی رئیس پلیس فتای فارس در این خصوص توضیح داد: برخی از دختران جویای کار در فضای مجازی با یک آگهی تبلیغاتی مواجه شدند که در آن وعده استخدام در شرکت‌های مهم و تضمین آینده کاری را می‌داد.

شرق: چهار کشته نتیجه آتش‌سوزی بزرگی است که در ساعت اولیه دیروز در یک قهوه‌خانه سنتی به وقوع پیوست. یک نفر نیز در این حادثه زخمی شد که حال او وخیم گزارش شده است.

جان‌باختگان این حادثه سه مرد و یک زن و به گفته سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، جانشین پلیس پیشگیری پایتخت، دو نفر از آنها مادر و پسر بودند. وقوع این حادثه ساعت ۵۰ دقیقه بامداد دیروز به آتش‌نشانی اعلام شد و بلافاصله آتش‌نشانان راهی محل حادثه که قهوه‌خانه‌ای سنتنی به نام قهوه‌خانه پایتخت در خیابان بلوار کشاورز تقاطع کارگر شمالی بود، اعزام شدند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آتش‌سوزی مرگ‌بار در یک قهوه‌خانه در بلوار کشاورز تهران خبر داد.

سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران، در این‌باره توضیح داد: اولین ایستگاه در مدت‌زمان ۲ دقیقه و ۲۰ ثانیه به محل حادثه رسید. با

شرق: دو برادر که با استفاده از سلاح سرد، جوانی را در مغازه لباس‌فروشی به قتل رسانده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، رور عصر چهارم مردامده از طریق تماس شهروندان ساکنن کهریزک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، وقوع نزاع در یک مغازه لباس‌فروشی به مأموران اطلاع داده شد. بلافاصله مأموران کلانتری ۱۷۵ باقرشهر به محل اعزام شدند و به بررسی موضوع پرداختند که در نتیجه مشخص شد درگیری میان دو برادر به نام‌های «شایان» و «شاهین»، با صاحب لباس‌فروشنی و دوست او به نام «قادر» بود که در جریان آن دو برادر با سلاح سرد مغازه‌دار و دوستش را مجروح کردند. بلافاصله با هماهنگی از سوی مأموران کلانتری تیم پزشکی اورژانس مصدومان را به بیمارستان منتقل کرد اما «قادر» (دوست مغازه‌دار) به دلیل شدت جراحات وارده فوت شد. با اعلام این خبر به اداره دهم پلیس

شرق: سه پسر جوان که در دوران سربازی باعث مرگ متهمی شده بودند در دادگاه کیفری استان تهران به اتهام قتل عمدی محاکمه شدند. به گزارش خبرنگار ما، این سه جوان هنگامی که مرد متهمی قصد داشت از دست‌شان فرار کند برای بازداشت او اقدام کردند اما در نهایت متهم جان باخت. براساس محتویات پرونده، یک سال قبل مأموران پلیس از کشته‌شدن مرد زندانی در نزدیکی دادسرای شهرری باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌های مأموران نشان داد لحظاتی قبل از حادثه مأموران زندان فشافویه در حال انتقال تعدادی از زندانیان از دادسرا به زندان بودند که یکی از زندانیان به نام صابر هنگام سوارشدن به خودروی حمل زندانیان از غفلت سربازان و مأموران زندان استفاده و اقدام به فرار کرد. او پس از دستگیری مورد ضرب‌وجرح قرار گرفت و فوت کرد.

یکی از شاهدان عینی به مأموران گفت: این زندانی که فقط دستبند به دست داشت وقتی از دادسرا بیرون آمد از جلوی خودرو اقدام به فرار کرد که مأموران زندان متوجه شدند و او را تعقیب و بازداشت کردند. پس از آن مأموران زندان، متهم فراری را به داخل خودروی زندانیان بردند و او را کتک زدند که متوجه شدیم متهم فراری حالش بد شده است. پس از انتقال او به بهداری جانش را از دست داد.

کارآگاهان دریافتند مقتول از متهمان سابقه‌دار بوده و آخرین‌بار به‌شیوه ارسال پیامک به شهروندان و ادعای اینکه آنها در سابقه برنده شده‌اند، از شهروندان کلاهبرداری کرده است. متهم به این شیوه شهروندان را پای دستگاه عابریانک می‌کشاند و از آنها می‌خواست زبان انگلیسی را انتخاب

شرق: سارق سابقه‌دار که قصد داشت از دست مأموران فرار کند، با شلیک پلیس متوقف و دستگیر شد. سرهنگ عباس واعظی، رئیس کلانتری ۱۱۴ غیائی، در این‌باره توضیح داد: مأموران عملیات کلانتری بامداد روز جمعه در پی تماس‌های شهروندی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از وقوع سرقت در محدوده

نجات زنی ۶ روزه پس از حبس در خودرو
● یک زن بلژیکی پس از شش روز گرفتارماندن در یک خودروی تصادف‌کرده در گرمای شدید این روزهای اروپا، زنده ماند و نجات داده شد. «کورین باستید» ۴۵ساله در تاریخ ۲۳ جولای، دو روز پیش از رسیدن دم با ۴۱.۷ درجه سانتی‌گراد در نزدیکی شهر «لیژ» بلژیک ناپدید شد. خودروی این زن در منطقه‌ای دورافتاده داخل دره‌ای سقوط کرده و به دلیل آسیب وارده به ستون فقراتش، موفق به خروج از خودرو نشده بود. باستید با وجود کم‌آبی شدید با نوشیدن آب باران خود را هوشیار نگه داشته بود.

پس از اعلام مفقودی او از سوی خانواده‌اش به پلیس و صدور آگهی، سرناجم در خودروی تصادف‌کرده‌اش پیدا شد. این زن با اشاره به گرمای طاقت‌فرسایی که در این شش روز تحمل کرد، گفت شب

حوادث



سرهنگ رجبلی رئیس پلیس فتای فارس در این خصوص توضیح داد: برخی از دختران جویای کار در فضای مجازی با یک آگهی تبلیغاتی مواجه شدند که در آن وعده استخدام در شرکت‌های مهم و تضمین آینده کاری را می‌داد.

حضور آتش‌نشانان مشخص شد محل آتش‌سوزی یک ساختمان سه طبقه است که در طبقه منفی آن، قهوه‌خانه‌ای سنتنی با وسعت حدود ۱۵۰ متر دجار آتش‌سوزی شده است. آتش‌نشانان بلافاصله دست به کار شدند و سعی کردند شعله‌ها را مهار کنند اما مشکل اصلی این بود که قهوه‌خانه سقف چوبی داشت و همین موضوع باعث شده بود آتش به‌سرعت گسترش یابد و طبقه همکف این ساختمان را هم دربر گیرد.

ملکی توضیح داد: در لحظات اولیه آتش‌سوزی چند نفر از این ساختمان خارج شدند و گفتند همچنان افرادی در این مکان حضور دارند. آتش‌نشانان هم‌زمان با خاموش‌کردن آتش به جست‌وجوی افراد پرداختند که در مراحل اولیه یک مرد جوان را که وضعیت وخیمی داشت، پس از نجات با عملیات قلبی و ریوی به عوامل اورژانس تحویل دادند و او به بیمارستان منتقل شد. این فرد همچنان در بیمارستان بستری است و پزشکان برای مداوای او

نزاع مرگ‌بار به خاطر لباس مجانی

آگاهی پایتخت، تیمی از کارآگاهان به همراه گروه بررسی صحنه جرم و تشخیص هویت و همچنین بازپرس کشیک ویژه قتل، در محل جنایت حاضر شدند. در بررسی اولیه مشخص شد مقتول بر اثر ضربات وارده با جسم تیز به گردن فوت شده است. کارآگاهان در تحقیقات بعدی از محل جنایت و شاهدان عینی، پی بردند دو برادر فراری از افراد شرور منطقه هستند و ابتدا شایان با مراجعه به لباس‌فروشی با صاحب مغازه درگیری لفظی پیدا کرد و سپس با دخالت مقتول شدت درگیری بالا گرفت تا اینکه بعد از گذشت چند دقیقه برادر شایان، وارد درگیری شد و با سلاح سردی که در دست داشت، مالک مغازه و دوستش را مجروح کرد و دو برادر متواری شدند. کارآگاهان متوجه وجود دوربین مداراسته در محل جنایت شدند و با دیدن تصاویر لحظه حادثه بخشی از زوایای پنهان قتل آشکار شد. در نهایت با تمجیع اطلاعات به‌دست‌آمده دستگیری دو برادر شرور

سرهنگ رجبلی رئیس پلیس فتای فارس در این خصوص توضیح داد: برخی از دختران جویای کار در فضای مجازی با یک آگهی تبلیغاتی مواجه شدند که در آن وعده استخدام در شرکت‌های مهم و تضمین آینده کاری را می‌داد.

محاکمه ۳ سرباز به اتهام قتل مرد زندانی هنگام فرار

کنند و بعد حساب آنها را خالی می‌کرد. متهم درحالی‌که چندین شاکای داشت، دستگیری و راهی زندان فشافویه شده بود تا اینکه روز حادثه سه سرباز و یک‌مأمور زندان، او را هنگام فرار دستگیر کردند. کارآگاهان پس از تحقیقات میدانی در نهایت عاملان این حادثه را بازداشت و از آنها بازجویی کردند. یکی از سربازان وظیفه درباره حادثه گفت: تعدادی از زندانیان را از زندان فشافویه سوار خودروی حمل زندانیان و برای بازجویی به دادسرا منتقل کردیم. پس از پایان بازجویی، من پابندهای زندانیان را باز کردم تا راحت‌تر سوار خودروی حمل زندان شوند. درحالی‌که من و دو سرباز دیگر و مأمور زندان سرگرم سوارکردن دیگر زندانیان بودیم، مقتول از فرصت استفاده و به‌صورت مخفیانه فرار کرد. وقتی فهمیدیم به تعقیب او پرداختیم که موفق شدیم با کمک مردم او را دستگیر کنیم. من و دو سرباز همراه زندانی را به داخل خودروی حمل زندانیان بردیم. او به ما فحاشی کرد و ما هم عصبانی شدیم و او را کتک زدیم که ناگهان حالش بد شد. او را به بهداری منتقل کردیم اما فوت شد. او گفت: من و دو سرباز همراهم قصد قتل نداشتیم اما وقتی ما را عصبانی کرد، کتکش زدیم تا تنبیه شود. دو سرباز دیگر هم با اعتراف به جرم‌شان حرف‌های سرباز همراهشان را تأیید کردند. مأمور زندان هم در بازجویی‌ها گفت: وقتی متهم فراری را دستگیر کردیم سه سرباز زندان او را به داخل خودروی حمل زندانیان بردند و با هم درگیر شدند و آن لحظه من بیرون از خودرو بودم.

پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهمان در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران

سرهنگ رجبلی رئیس پلیس فتای فارس در این خصوص توضیح داد: برخی از دختران جویای کار در فضای مجازی با یک آگهی تبلیغاتی مواجه شدند که در آن وعده استخدام در شرکت‌های مهم و تضمین آینده کاری را می‌داد.

شلیک پلیس برای دستگیری سارق فراری

اتوبان محلاتی باخبر و با حضور سریع در محل با مردی ۴۵ساله روبه‌رو شدند که در حال ارتکاب سرقت از یک خودروی پژو ۲۰۶ پارک‌شده داخل کوچه بود. او ادامه داد: متهم با دیدن مأموران پلیس از محل گریخت. مأموران کلانتری در تعقیب‌وگریز سه‌دقیقه‌ای به‌صورت پیاده در محدوده اتوبان محلاتی و با استفاده

سرهنگ رجبلی رئیس پلیس فتای فارس در این خصوص توضیح داد: برخی از دختران جویای کار در فضای مجازی با یک آگهی تبلیغاتی مواجه شدند که در آن وعده استخدام در شرکت‌های مهم و تضمین آینده کاری را می‌داد.

پنج قاره

اول تلفن همراه او بارها زنگ خورد که البته او به دلیل درد شدیدی که در ناحیه بازوهای خود احساس می‌کرد، قادر به پاسخ‌گویی نبود اما از روز دوم هیچ تماسی دریافت نکرد. او هر بار با تکان دادن دست‌هایش به‌منظور تلاش برای خروج از خودرو از شدت درد بی‌هوش می‌شد اما سرناجم پس از تلاش‌های فراوان موفق شد در خودرو را با پاهای خود باز کند اما روی خرده شیشه‌های خودرو افتاد و قادر به سربا ایستادن نبود. کورین باستید همچنین اعلام کرد هیچ آب و غذایی در خودرو نداشت و با جمع‌آوری آب باران در یک قوطی آدامس و همچنین استفاده از یک تکه چوب مرطوب تشنگی خود را رفع می‌کرد و به هیچ وجه احساس گرسنگی نداشت. پسر این زن اعلام کرد مادرش باید تحت عمل جراحی قرار بگیرد و چند هفته در بیمارستان بستری بماند.



سرهنگ رجبلی رئیس پلیس فتای فارس در این خصوص توضیح داد: برخی از دختران جویای کار در فضای مجازی با یک آگهی تبلیغاتی مواجه شدند که در آن وعده استخدام در شرکت‌های مهم و تضمین آینده کاری را می‌داد.

تلاش می‌کنند اما سرهنگ موقوفه‌ای گفت این مجروح وضعیت مناسبی ندارد. آتش‌نشانان در ادامه جست‌وجوها در محل حادثه سه مرد و یک زن را پیدا کردند و آنها را به امدادگران اورژانس تحویل دادند اما امدادگران بعد از معاینه‌های اولیه گفتند دیگر نمی‌توان برای آنها کاری انجام داد و هر چهار نفر جان خود را از دست داده‌اند.

به گفته ملکی، حریق پس از مدتی خاموش و محل حادثه برای تعیین علت این آتش‌سوزی به کارشناسان تحویل داده شد البته رئیس پلیس پیشگیری پایتخت علت حادثه را اعلام کرد و گفت: طبق بررسی‌های اولیه که از سوی عوامل آتش‌نشانی انجام شد، علت حریق اتصال کابل کولر گازی بود. سرهنگ موقوفه‌ای همچنین توضیح داد: همه جان‌باختگان و همچنین

فرد مصدوم کارگر بودند که لحظه وقوع حریق خواب بودند.

بنا بر این گزارش، بررسی‌ها درباره این حادثه همچنان ادامه دارد.

سرهنگ رجبلی رئیس پلیس فتای فارس در این خصوص توضیح داد: برخی از دختران جویای کار در فضای مجازی با یک آگهی تبلیغاتی مواجه شدند که در آن وعده استخدام در شرکت‌های مهم و تضمین آینده کاری را می‌داد.

بزه‌های جنسی در تهران

به نزاع منجر به قتل، متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت در توصیه به شهروندان، گفت: بیش از یک‌سوم قتل‌های کشور به‌صورت ناگهانی و با استفاده از سلاح سرد اتفاق می‌افتد و این در حالی است که حمل سلاح سرد، جسارت نزاع با دیگران را افزایش می‌دهد؛ نزاعی که در هر حال برنده‌ای ندارد. هم‌راداشتن سلاح سرد و استفاده از آن، بی‌شک پشیمانی و ضرر به‌دنبال دارد و انگیزه ارتکاب جرم را افزایش می‌دهد. خویش‌نثاری، متانت، تدبیر و مدارا در پیشگیری از انواع خضوت و حتی قتل، نقش چشم‌گیر و انکارناپذیری دارد و بدانیم در نزاع‌های آبی، به‌طور ناخودآگاه از سلاح سرد در دسترس استفاده می‌شود. بنابراین سلاح سرد با خود حمل نکنیم.

سرهنگ رجبلی رئیس پلیس فتای فارس در این خصوص توضیح داد: برخی از دختران جویای کار در فضای مجازی با یک آگهی تبلیغاتی مواجه شدند که در آن وعده استخدام در شرکت‌های مهم و تضمین آینده کاری را می‌داد.

محاکمه ۳ سرباز به اتهام قتل مرد زندانی هنگام فرار

محاکمه شدند. در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد و سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند. آنها شکایت خود را علیه متهمان مطرح کردند و خواستار قصاص هر سه متهم شدند. در ادامه سه سرباز تک‌تک در جایگاه قرار گرفتند؛ آنها اتهام قتل عمدی را رد کردند و گفتند: زمانی که متهمان را سوار ماشین می‌کردیم، مقتول فرار کرد. ما او را شناسایی و دستگیر کردیم. او فحاشی کرد و سعی داشت دوباره فرار کند و ما هم سعی کردیم جلوی او را بگیریم و در این میان ضرباتی به او وارد شد اما ضربات را به عمد نزدیم. متهمان در پاسخ به این پرسش که چرا قانون برخورد با متهم را رعایت نکردند، گفتند: هیچ دستور علمی درباره اینکه با متهم بطور برخورد کنیم به ما نداده بودند، البته ما سرباز بودیم و ممکن است دستورالعمل را به مأموران زندان داده باشند، اما به ما نگفته بودند باید چه کنیم. به ما قول داده بودند رضایت اولیای دم را بگیرند. وقتی نوبت به مأمور بدرقه رسید، او نیز اتهام معاونت در قتل را قبول نکرد و گفت: من اصلا در درگیری شرکت نداشتم؛ وقتی متهم فرار کرد و سربازها را او گرفتند، من گفتم او را داخل ماشین ببرند متهم در ماشین خودش را زد، عصبانی بود و فحاشی می‌کرد و خودش را می‌زد و اگر جلوی او را نمی‌گرفتم خوک‌گشی می‌کرد، سربازها برای کنترلش به او چند ضربه زدند، اما ضربات اصلی را خودش به خودش زد. ضمن اینکه همان موقع اعلام کردیم که حال متهم خوب نیست و درخواست آمبولانس کردیم، اما گفتند که متهم باید به بهداری زندان منتقل شود و بعد هم او فوت کرد.

قضات بعد از گفته‌های متهمان و وکلای آنها برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

سرهنگ رجبلی رئیس پلیس فتای فارس در این خصوص توضیح داد: برخی از دختران جویای کار در فضای مجازی با یک آگهی تبلیغاتی مواجه شدند که در آن وعده استخدام در شرکت‌های مهم و تضمین آینده کاری را می‌داد.

همچنین دو شاکای متهم نیز شناسایی و به کلانتری فراخوانده شدند که پس از طرح شکایت از متهم، پرونده تکمیل شد و در اختیار مقام قضائی قرار گرفت. بنابر این گزارش، تحقیقات درباره سایر سرقت‌های احتمالی متهم در جریان است و متهم نیز تا درمان کامل در بیمارستان بستری خواهد بود.

سرهنگ رجبلی رئیس پلیس فتای فارس در این خصوص توضیح داد: برخی از دختران جویای کار در فضای مجازی با یک آگهی تبلیغاتی مواجه شدند که در آن وعده استخدام در شرکت‌های مهم و تضمین آینده کاری را می‌داد.

کشته بر اثر آتش گرفتن اتوبوس در ترکیه

● دست‌کم پنج نفر از جمله یک کودک در پی آتش‌گرفتن یک اتوبوس در شمال غرب ترکیه، کشته و ۱۵ نفر دیگر زخمی شدند. این اتوبوس از شمال غرب استان چناق‌قلعه در حال حرکت بود که در مسیر بزرگراه بین دو شهر بالیکسیر به آنکارا آتش گرفت. چهار نفر از ۱۵ زخمی این حادثه از بیمارستان مرخص شده‌اند اما همچنان ۱۱ نفر دیگر تحت درمان هستند. در زمان حادثه، در این اتوبوس ۳۴ مسافر و سه خدّم حضور داشتند. مقام‌های ترکیه می‌گویند با توجه به اینکه تیم فنی هنوز ارزیابی خود را از حادثه ارائه نکرده است، نمی‌توان به‌طور قطعی دلیل حادثه را بیان کرد اما یافته‌ها نشان می‌دهند آتش‌سوزی از داخل اتوبوس آغاز شده است. رسانه‌های ترکیه از بازداشت راننده اتوبوس برای انجام تحقیقات خبر داده و اعلام کرده‌اند دلیل حادثه، آتش‌گرفتن دستگاه قهوه‌ساز بود.

رخداد

غافلگیری ۲ موبایل‌قاپ از سوی گشت پلیس

● شرق: دو گوشی‌قاپ ۲۱ساله قبل از ارتکاب آخرین سرقت‌شان به دام مأموران افتادند.

مدتی بود که سرقت گوشی تلفن همراه به وسیله ترک‌تشنین و راکب یک دستگاه موتورسیکلت آپاچی قرمزرنگ در محدوده کلانتری غیائی افزایش یافته بود. به همین دلیل، با توجه به حساسیت موضوع، گشت‌های پلیسی محسوس و نامحسوس در این محدوده به صورت شبانه‌روزی فعال شدند تا اینکه مأموران ساعت ۱۳:۴۵ روز جمعه حین گشت‌زنی دو جوان را سوار بر یک دستگاه آپاچی قرمزرنگ با پلاک مخدوش مشاهده کردند و فهمیدند آن دو قصد دارند گوشی موبایل شهروندی را سرقت کنند. متهمان با دیدن پلیس سریع از محل گریختند با این وجود نتوانستند زیاد دور شوند و خیلی زود از سوی مأموران دستگیر و به کلانتری منتقل شدند. فرد ترک‌نشنین در بازجویی‌ها صراحتا به قصد خود برای سرقت اعتراف کرد و گفت همراه با همدستش ۲۰ فقره سرقت مرتکب شده‌اند.

در ادامه شکات به کلانتری دعوت شدند و دو نفر از آنها بعد از ورود به کلانتری دو متهم ۲۱ساله را دقیق شناسایی کردند. همچنین در تجسس بدنی از سارقان دو گوشی متعلق به همین دو شهروند از جیب آنها کشف و ضبط شد. برای متهمان با شکایت مال‌باختگان پرونده‌ای تشکیل شده است و در حالی‌که این افراد در بازداشت هستند، بررسی سرقت‌های احتمالی از دیگر شهروندان از سوی آنان ادامه دارد.

کلاهبرداری کلان با ترندف فیشینگ

● شرق: رئیس پلیس فتای استان البرز از کشف پرونده ۷۱۰میلیون‌ریالی خبر داد و به شهروندان توصیه کرد اطلاعات بانکی خود از جمله کارت‌های بانکی، حتی کارت‌های بلااستفاده و فاقد موجودی را در اختیار دیگران قرار ندهند و اطلاعات خود را در سایت‌های مشکوک به فیشینگ وارد نکنند.

سرهنگ محمد اقبالی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وصول پرونده از شاکی جوانی مبنی بر اینکه مبلغ ۷۱۰ میلیون ریال از حساب او به صورت اینترنتی برداشت شده، مراتب در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت.

سرهنگ اقبالی گفت: با بررسی تخصصی پرونده مشخص شد شخصی با دراختیارداشتن اطلاعات بانکی شاکي در دو مرحله اقدام به خرید اینترنتی کرده است.

او افزود: متهم با استفاده از راه‌اندازی یک سایت فیشینگ اقدام به سرقت اطلاعات و سپس خرید اینترنتی کرده است.

این مسئول انتظامی گفت: در اقدامات فنی و پلیسی، متهم که مرد جوانی بود، شناسایی شد و در عملیاتی با کسب مجوز قضائی دستگیر و به پلیس انتقال داده شد و در ادامه همه مبلغ کلاهبرداری‌شده به حساب شاکی بازگشت.

سرهنگ محمد اقبالی در توصیه به شهروندان خاطرنشان کرد: کلاهبرداران با سوءاستفاده از سطح پایین آگاهی کاربران اینترنتی درباره روش‌های مجرمانه سایبری اقدام به کلاهبرداری از کاربران اینترنتی با روش‌های مختلف ازجمله فیشینگ می‌کنند.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: هم‌وطنان باید به این نکته توجه کنند که به‌هیچ‌عنوان اطلاعات بانکی خود ازجمله کارت‌های بانکی، حتی کارت‌های بلااستفاده و فاقد موجودی را در اختیار دیگران قرار ندهند و اطلاعات خود را در سایت‌های مشکوک به فیشینگ وارد نکنند.

۱۳۵ فقره سرقت در پرونده سارقان حرفه‌ای

● دستگیری دو سارق حرفه‌ای با کشف ۱۳۵ فقره سرقت قطعات و لوازم داخل خودرو منجر شد. سردار «هوشنگ حسینی»، فرمانده انتظامی استان اردبیل، اظهار کرد: به دنبال وقوع چند فقره سرقت قطعات و لوازم داخل خودرو در اردبیل، بررسی موضوع با تشکیل تیم عملیاتی و با هدف کشف این سرقت‌ها در دستور کار پلیس قرار گرفت.

او افزود: با تحقیقات و بررسی‌های تخصصی، کارآگاهان پلیس آگاهی اردبیل ردپای دو سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را در ارتباط با سرقت‌های به‌وقوع پیوسته شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری سارقان با هفتمندسازی گشت‌زنی‌های انتظامی و در عملیات مشترک پلیس سریع‌ر و کارآگاهان پلیس آگاهی اردبیل خبر داد و گفت: دستگیرشدگان در بازجویی‌های پلیسی و در مواجهه با مدارک و مستندات لب به سخن گشوده و به ۱۳۵ فقره سرقت قطعات و لوازم داخل خودرو اعتراف کردند. سردار حسینی از کشف تعداد درخورتوجهی اموال مسروقه از سارقان خبر داد و افزود: درباره پرونده سرقت سارقان ۹۳ دستگاه باتری خودروهای سبک و سنگین، یک دستگاه لبتاپ و یک دستگاه گوشی تلفن همراه کشف و چهار خریدار اموال مسروقه نیز دستگیر شدند.